Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                            EDITAL TC Nº 0115/2025

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria

064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administra-

tivo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Airton de Aleluia Doutor Ulysses 168067 22.645.572-8

Edonir Nenenê Cascavel 153834 22.825.051-1

Felipe Ferreira Gusso Turvo 200546 24.505.810-1

Jorgina Silvestre Helmatus Pitanga 129643 19.769.406-8

Jurema Hellmatus Pitanga 129641 19.769.585-4

Jurema Hellmatus Pitanga 129642 19.769.507-2

Laudir Galvan Salto do Lontra 163633 20.548.546-5

Maria Cleide Ferreira dos Santos São Mateus do Sul 133008 19.487.149-0

Maria Cleide Ferreira dos Santos São Mateus do Sul 133009 19.487.241-0

Marines Fabres da Silva Iguatu 138374 16.750.982-7

Curitiba,04 de dezembro de 2.025.